
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Солонцовская средняя общеобразовательная школа  

имени генерала С.Б. Корякова 

 
 

 Номер документа Дата составления 

 01-05-109/1 14.10.2024г.  

 

Приказ 

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по литературе 

 

На основании протокола результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по литературе, проводившейся 25 сентября 2024 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

литературе. 

2. Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

литературе следующих обучающихся:  

 

3. Считать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

литературе следующих обучающихся:  

  

класс ФИ участника Количество 

баллов 

Результат  

8 Иоакиманская Ксения 21 Победитель 

8 Шенфельд Дарья 20 Победитель 

8 Мячина Варвара 22 Победитель 

8 Щелконогова Карина 18 Победитель 

9 Лукина Александра 21 Победитель 

9 Мастикова Александра 24 Победитель 

9 Гасанова Раксана 20 Победитель 

9 Михайлова Екатерина 22 Победитель 

9 Ванслав Виктория 21 Победитель 

11 Жмак Вероника 38 Победитель 

11 Амельченко Полина 39 Победитель 

класс ФИ участника Количество 

баллов 

Результат  

8 Мячина Варвара 14 Призер 

9 Бондарева Мария  7  Призер 

9 Асылбекова Асема 13 Призер 




